
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
186
11

753
72
10
95

140
2
9
3
5
6
7
8
4
1

Name
SILVIO BELLUCCI
JULIANO APARECIDO BAR
GABRIEL WEITZEL
HENRY SHIMURA/ LUIS F
MARCUS INDIO
RENATO MAIA DE RESEND
FERNANDO P NETO / FER
RODRIGO DETILIO
ALEXANDRE SILVA DE AN
VALMIR CANDEU / LUIGI 
DIEGO PERONI / THIAGO
MARCIO GIORDANO PANI
LUIS HENRIQUE AQUAVIV
JOAO P RODRIGUES/ FAB
RICARDO DE BARROS
SANDRO SIQUEIRA

Class
TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

RACE CUP

TURISMO N

TURISMO N

RACE CUP

RACE CUP

RACE CUP

RACE CUP

RACE CUP

RACE CUP

RACE CUP

RACE CUP

RACE CUP

Best Tm
2:09.883
2:13.225
2:15.751
2:18.693
2:20.478
2:20.484
2:21.151
2:21.298
2:21.498
2:24.676
2:24.730
2:25.376
2:28.813
2:31.816
2:35.069
2:36.947

Diff
-

+3.342
+5.868
+8.810

+10.595
+10.601
+11.268
+11.415
+11.615
+14.793
+14.847
+15.493
+18.930
+21.933
+25.186
+27.064

Best Spd
119,434
116,438
114,271
111,847
110,426
110,421
109,899
109,785
109,630
107,222
107,182
106,705
104,241
102,179
100,035
98,838

In Lap
5
5
5
5
8
3
7
8
8
2
9
2
6
8
7
7

NCBM Equipe

Sorted on Best Lap timeLiga Desportiva de Automobilismo Etapa 2
  Sexta

2 Race Cup / Turismo N

Qualify (20:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

04/09/2020 10:45

    Interlagos
4 a 6 Setembro

2a Etapa  2020

Printed: 04/09/2020 11:15:15
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva
Resultados em www.verderosso.com.br
Ao vivo em www.mylaps.esp.br

Licensed to:  Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1


